



Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

80-680 Gdańsk – Wyspa Sobieszewska, ul. Turystyczna 3

Mail:wypasobieszewska@radadzielnicy.gdańsk.pl

Protokół

z XXI sesji Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

w dniu 11 maja 2021 r.

1. Obrady o godz. 17.00 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy Jerzy Petryczko.

Prowadzący obrady stwierdził, że w sesji uczestniczy łącznie 8 radnych, tym samym zachowany jest wymóg statutowy dla ważności obrad, również dla podejmowania uchwał.

Lista obecności radnych - załącznik Nr 1 do protokołu.

Poinformował następnie że Porządek sesji był przekazany radnym drogą elektroniczną (mail) w dniu 03 maja. Na zapytanie o ewentualne uwagi lub inne propozycje do Porządku - uwag nie wniesiono.

W wyniku zarządzanego głosowania Porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 8 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się”.

2. Prowadzący obrady ogłosił przystąpienie do pkt 3 Porządku i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Władysława Sidorko.

Przewodniczący W. Sidorko przedstawił radnym projekt Uchwały nr XXI/35/2021 w sprawie priorytetowych zadań dla Dzielnicy Wyspa Sobieszewska do ujęcia w budżecie miasta Gdańska na 2022 rok wraz z szczegółowym uzasadnieniem i wskazaniem potrzeby realizacji dla każdej pozycji.

Przewodniczący obrad zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do zgłoszonych propozycji lub chce zgłosić własne propozycje. Do samego wykazu zadań ujętych w projekcie uchwały uwag nie wniesiono, natomiast padły propozycje ujęcia zadań dodatkowych.

Zgłoszenia w kolejności:

1/ radny Krzysztof Chyliński zaproponował włączenie do wykazu zadań inwestycyjnych – modernizację nawierzchni ul. Narcyzowej, uzasadniając wniosek bardzo złym stanem nawierzchni, dużą ilością zapadnięć jezdnii i licznymi dziurami, co poważnie zagraża bezpieczeństwu ruchu i naraża na uszkodzenia pojazdów. Wniosek poddano głosowaniu - został przyjęty jednogłośnie – 8 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się”.